

Freedom of Information Request: Our Reference CTHB_35_20

Thank you for your request for information received on 27 January 2020, regarding A&E attendances. Please find the response from Cwm Taf Morgannwg University Health Board set out below:

You asked:

I would be grateful if you could answer the following questions.

1. How many patients attended the A&E department at Royal Glamorgan Hospital in the most recent 12 month period that you have figures for?
2. Same question for Prince Charles Hospital.
3. Same question for Princess of Wales hospital.

Our response:

Please see provided in the table below the number of A&E attendances at Cwm Taf Morgannwg University Health Board acute hospital sites, for the period 01.01.19 - 31.12.19, as requested.

Hospital Site	A&E Attendances
Princess of Wales Hospital	60228
Prince Charles Hospital	63341
Royal Glamorgan Hospital	64649